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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. /37 Prot. Tirang, mé daté¢_/©. %2019

VENDIM (Qarkullues)
Nr.112, daté 10.04.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzet&”, Neni 48, pika 1, Neni 134, pika 1, Neni 71, pika 1 dhe Neni 72, pika 1, pasi u njoha
me projektet:

1. Projekt i rishikuar: "Rikualifikimi né zonén urbane prané gendrés sé qytetit Vioré pér
objektet A.0.4; A.0.9.10; B.N.19; B.N.8; B.0.37/1/2/3; B.0.25; B.0.32", me subjekt
aplikues AADF.

2. Projekt i rishikuar “Vendosje e tjegullave marsejeze té reja té importuara prodhim
gierman né objektin B.0.2 (pjesé e Ansamblit Justin Godard), Vioré”, me kérkes¢ t&
pronarit, Z.Rinald Bezhani, né kuadér t& projektit “Rikualifikimi n€ zonén e mbrojtur
urbane prané qendrés s& qytetit Vloré: Hartimi i projektit urban, restaurimi i monumenteve
té kultures n& kété zoné dhe rikonstruksioni i objekteve t& tjeré”, Vlor€, miratuar me

Vendim KKR Nr.60, dat& 05.04.2017.

Jam dakord me miratimin e kétyre projekteve:

KRYETAR Elva MARGARITI
SEKRETAR Arta DOLLAN‘I/

ANETAR Kozeta ANGJELIU

ANETAR Ledion LAKO

ANETAR Adelina GRECA . L’W\,‘ @W
ANETAR Rudina KULE ZOT |
ANETAR Valbona KOCI i,

ANETAR Iris POJANI

ANETAR Lorenc BEJKO

ANETAR Agron ISLAMI @

ANETAR Ditjon BABOCI

1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiming kulturore,
punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, dat¢ 17.05.2018, “Pér Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, Neni 72, pika 2 dhe Nenit 134, pika 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4, Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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